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Sjálfvirkur búnaður til að blanda dufti og korni við lyfjaframleiðslu

Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Sublimation tækniferlið í lyfjaframleiðslu lyfja. Hátæknileg þurrkun á fljótandi og föstu efnum, fylgt eftir með varðveislu upprunalegu uppbyggingarinnar í þurrkuðum efnum,

eðlisfræðilegum og efnafræðilegum einkennum, líffræðilegri virkni. Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu Króatíu. 

PVC ílát tæknihugtakið sem notað er í lyfjaumbúðum lyfja. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til þess að búa til stífar frumuumbúðir fyrir lyf úr PVC borði úr plasti.

Gerð lyfjabúnaðar fyrir dæluskammtara. Notað við skammtaðan skammt af fljótandi efni við framleiðslu lyfja. Skammtar geta unnið með vökva og seigfljóma, hlaup, smyrsl. 

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Penicillin tappar tæknihugtakinu sem notað er við lyfjaframleiðslu fljótandi lyfja. Glerflöskur eru notaðir til að skammta duft, korn og vökva. 

Drageing tækni hugtakið notað í lyfjaframleiðslu spjaldtölva. Tæming er ferlið við lag á lag á yfirborði töflna og dragees. Skeljar framkvæma skreytingar- og verndaraðgerðir, en

ýmis litarefni og fjölliða efni í matvælum eru notuð. Lyfjafyrirtæki frá Íslandi. 

Slöngufyllivél gerð lyfjabúnaðar. Notað til að fylla plast- eða álrör með ýmsum kremum og smyrslum til lyfja- og snyrtivörur. Ferlið er hægt að gera sjálfvirkan með því að fæða

tómar rör, fylla ákveðinn skammt af efni og loka brún rörsins. 

Púðurpökkun tækniferlið við skömmtun lyfjafyrirtækja í duftformi í einstökum umbúðum. Notuð plast- og álílát, svo og gler- og plastílát og aðrar umbúðir sem veita geymslu.

Notaður er veginn og magnpakkning á dufti.
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